
 
 

1 

 

DODATEK Č. 1 KE S M L O U V Ě  O  D Í L O  

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Objednatel:                Zhotovitel: 
 
Město Buštěhrad EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
Revoluční 1 Václava Majera 573 
273 43 Buštěhrad 440 01 Louny 
IČ: 00234214 IČ: 104 42 481  
DIČ: CZ00233129 DIČ: CZ10442481  
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 

Osoby oprávněné jednat  
- ve věcech smluvních: 

 
Objednatel: Ing. Arch. Daniela Javorčeková, Zhotovitel: Ing. Jiří Benda, jednatel 
   Ing. Jan Egermayer, jednatel 
 starostka města tel.: 415 654 094 
 

- ve věcech technických: 
 
Objednatel: Ing. Arch. Daniela Javorčeková, Zhotovitel: Ing. Roman Hodek, výrobní ředitel 
                      starostka města   e-mail: hodek@ekostavbylouny.cz 

         mobil: 603 196 167 
        Milan Hrčka, ředitel ZDS 
        e-mail: hrcka@ekostavbylouny.cz 
        mobil: 737 225 190 
          
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

Bankovní spojení: 
Objednatel: Zhotovitel: 
Banka: Česká spořitelna, a.s. Banka: Komerční banka, a.s. Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 388172369/0800 číslo účtu: 545 481/0100  324 63 72/0800 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Právní forma: 801 - Obec 
 
                                  Zhotovitel je plátcem DPH  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 
 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 19455. 
Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho 
závazků.  



 
 

2 

 

 

Název veřejné zakázky:   „CYKLOSTEZKA BUŠTĚHRAD - LIDICE“ 
    
 
Místo stavby:                             k.ú. Buštěhrad 
Projektant: CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27086135, 

odpovědný projektant Ing. Jindřich Jirák, autorizovaný inženýr v oboru dopravní 
stavby, osvědčení o autorizaci číslo 27772 

 
 
 
II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1: 
----------------------------------------------------------- 
 
Na základě dohody smluvních stran se v souladu s článkem XIX. Smlouvy o dílo uzavřené dne 25.9.2019 mění 
následující body smlouvy: 
 

1. Doplňuje se bod č. 9 v článku II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA následovně: 
 

9. Předmět smlouvy se z důvodu změn rozsahu díla upravuje o vícepráce a méně práce uvedené ve 
Změnovém listu č. 1, jako příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

 
2. V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu č. 1 článku IV. CENA DÍLA následovně: 

 
1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu 

s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně: 
 
Cena dle SoD bez DPH  10.375.200,- Kč 
Cena D1 bez DPH           - 5.882,46 Kč 
 
Celková cena bez DPH  10.369.317,54 Kč 
DPH ve výši 21%     2.177.556,69 Kč 
Celková cena včetně DPH  12.546.874,23 Kč  
 
Tato cena vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno 
v době uzavření této smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná 
pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto 
smlouvou.  

 
 
III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
---------------------------------------------------- 
 
1. Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 25.9.2019 se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 

1 smlouvu o dílo.  
 

2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými  
a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 



 
 

3 

 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství podle 

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

 
4.  Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, a to v jednom elektronickém vyhotovení. 
 
5. Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byl sepsána na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
 
 

6. Přílohy: 
Přílohou č. 1 je Změnový list č. 1 
 

 
V Buštěhradu dne                        V Lounech, dne  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Město Buštěhrad EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
 
 
 
 
 
_________________________               ________________________________    
Starostka Ing. Arch. Daniela Javorčeková Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermayer 
   jednatelé 










		2020-02-18T11:45:35+0100
	Jan Egermayer


		2020-02-19T11:16:33+0100
	Ing.  Jiří Benda


		2020-02-19T11:34:39+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková




